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Höstens styrelsearbete 

Styrelsen har återupptagit styrelsemötena efter sommarens uppehåll. 

Vi kommer även att påbörja arbetet med nästa års budget och övriga  

planerade åtgärder som vi kommer återkomma om under hösten.  

 

Vi kommer besvara mail så snart vi kan under veckorna men större frågor och ansökningar 

behöver vi behandla på våra ordinarie möten ca en gång i månaden. Därför är det viktigt att 

ni inkommer med dessa i god tid. 

 

Extra amortering på föreningens lån 

Styrelsen har beslutat att göra en extra amortering på 1 000 000 kr på föreningens lån för att 

få ner räntekostnaderna.  

 

Pollare till gångbanorna på Näckrosgatan 

Det finns två bredare infarter till gångbanorna från Näckrosgatan där vi 

blivit uppmärksammade på att bilar kör in ibland. Då asfalten på 

gångbanorna inte är gjord för bilar kommer det att sättas upp pollare vid 

dessa infarter för att förhindra att bilar kör in, men fortfarande så att man 

kan cykla och gå utan hinder.  

 

Miljöhusen 

Det är bara den typen av avfall som står på kärlen som får slängas i våra miljöhus. 

Föreningen har inga kärl för elektronik, denna typ av avfall måste ni själva slänga på 

närmaste återvinningscentral. I annat fall innebär det att föreningen får större kostnader för 

sophantering som alla medlemmar får betala i form av höjda månadsavgifter.  

 

Kärlen för trädgårdsavfall töms för sista gången den 6 december, därefter kommer 

kärlen att stängas under vintern och då är det närmaste återvinningscentral som gäller om ni 

har trädgårdsavfall att slänga. 

 

Styrelsen har beställt kärltvätt av samtliga sopkärl i miljöhusen. Därefter kommer vi att bjuda 

in till en gemensam städdag söndagen den 22 oktober där vi tillsammans städar 

miljöhusen invändigt och grillar korv efteråt. Ett ypperligt tillfälle att lära känna varandra 

samtidigt som vi gör en gemensam insats för vår förening! 

Se separat inbjudan till denna dag. 
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